
Palmarès du Championnat de France Sport Adapté Badminton LARDY 2014

Tableau SH VetD1
Vainqueur PASSOT Christian - Oasis 71/05 (Oxygene Oasis)
Finaliste LIPPERT Pierre - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)
Demi-finaliste KALB Pascal - CDSA 80/CD (Comité de la Somme Sport Adapté)
Demi-finaliste WINZER Bruno - CDSA 80/CD (Comité de la Somme Sport Adapté)

Tableau SH D1
Vainqueur FREIDENBERGER Julien - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Finaliste JUNG Frédéric - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)
Demi-finaliste BINOT Dimitri - ASLL 33/01 (ASLL + BCC)
Demi-finaliste CASENAVE Mickaël - ASLL 33/01 (ASLL + BCC)

Tableau SD D1
Vainqueur GILBERT Magali - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)
Deuxième DOER Sylvie - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Troisème LEDAMANY Gaëlle - NE 6717 (Nouvel Envol)

Tableau DH D1
Vainqueurs FREIDENBERGER Julien - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")/STANTINA  Anthoni - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Finalistes STOECKLIN Florian - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")/RISSER Michel - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Demi-finalistes BINOT Dimitri - ASLL 33/01 (ASLL + BCC)/CASENAVE Mickaël - ASLL 33/01 (ASLL + BCC)
Demi-finalistes HUMBERT Jean - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)/JUNG Frédéric - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)

Tableau Mx D1
Vainqueurs WAGNER  Alexandre - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)/GILBERT Magali - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)
Deuxièmes WITZEMANN David - NE 6717 (Nouvel Envol)/LEDAMANY Gaëlle - NE 6717 (Nouvel Envol)
Troisèmes KAYSER Pascal - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)/JAMING Anita - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)

Tableau SH D2
Vainqueur MACHADO  Damien - CD33 (CD SA 33)
Finaliste ORLANDI Stephane - NE 6717 (Nouvel Envol)



Demi-finaliste MAESTRACCI Patrick - S'portons nous 87/11 (S'Portons nous bien 87/11)
Demi-finaliste LACHAISE  Nicolas - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )

Tableau SD D2
Vainqueur BERTHOULE Sylvie - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Finaliste FERRON Emilie - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )
Demi-finaliste COUSSEGAL Sabrina - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Demi-finaliste BRICOUT Mélanie - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )

Tableau DH D2
Vainqueurs ANTON Grégory - CD33 (CD SA 33)/MACHADO  Damien - CD33 (CD SA 33)
Deuxièmes MOSER Andreas  - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")/KIEFFER  Regis - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Troisèmes URSIN David - S'portons nous 87/11 (S'Portons nous bien 87/11)/LAFOND Bruno - S'portons nous 87/11 (S'Portons nous bien 87/11)

Tableau DD D2
Vainqueurs DUEDAL Louisa - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )/COUSSEGAL Sabrina - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Deuxièmes ANTOINE Alexandra - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)/FERRON Emilie - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )
Troisèmes SAID ALI Fatima - ASM 8609 (Association sportive de Moulins)/ARLT Marine  - ASM 8609 (Association sportive de Moulins)

Tableau Mx D2
Vainqueurs LACHAISE  Nicolas - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )/BRICOUT Mélanie - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )
Finalistes FRADET Patrick - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )/BERTHOULE Sylvie - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Demi-finalistes BERARDI Angélo - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )/GUILLAIN Amandine - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Demi-finalistes PAUTY Nicolas - ASSA 1906 (Association Sornacoise Sport Adapté)/FAURE  Mélanie - Les Musclés 1907 (AS LES Musclés)

Tableau SH D3
Vainqueur DUQUET Francois - TicTac25/11 (TIC TAC MAICHOIS)
Finaliste GUILLAUME Sébastien - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Demi-finaliste BAUMGART  Michaêl - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Demi-finaliste ANTOINE Kévin - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)

Tableau SD D3
Vainqueur PELACCIA Annaelle - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)
Finaliste WOLF Anne - NE 6717 (Nouvel Envol)
Demi-finaliste RATZEL Désirée - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)
Demi-finaliste LEBRETON Sandrine - SACE 3507 (Sport Adapté Cöte d'Emeraude)



Tableau SH junior D1
Vainqueur RISSER Michel - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Deuxième STOECKLIN Florian - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Troisème STANTINA  Anthoni - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")

Tableau SH VetD2
Vainqueur ANTON Grégory - CD33 (CD SA 33)
Finaliste KIEFFER  Regis - AS Ecureuils 6806 (Association Sportive "Les Ecureuils")
Demi-finaliste AMBLARD François - Les Musclés 1907 (AS LES Musclés)
Demi-finaliste MANIER Patrick - CDSA 80/CD (Comité de la Somme Sport Adapté)

Tableau SD VetD2
Vainqueur DUEDAL Louisa - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )
Deuxième ADRIAN  Valérie - CDSA 80/CD (Comité de la Somme Sport Adapté)
Troisème CHARI Patricia - ASB 35/09 (Association Sportive de la Bretèche)

Tableau SH Vét D3
Vainqueur SCHNITZLER Julien - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 67/21)
Finaliste CREUSOT Patrice - ASSHV 8809 (Association Sport et Santé des Hautes Vosges)
Demi-finaliste DE ARAUJO Edi - Eure du Sport 27/10 (L'Eure du Sport Nouvel Hopital de Navaire)
Demi-finaliste GOZARD Bernard - AS LS 19/25 (ASC La SAULE )

Tableau SD Vét D3
Vainqueur PARISON  Elisabeth - Castors Bleus 5201 (les Castors Bleus )
Finaliste JANNOVICH Martine - Les Musclés 1907 (AS LES Musclés)
Demi-finaliste HERTELER Patricia - ASSHV 8809 (Association Sport et Santé des Hautes Vosges)
Demi-finaliste FLOQUET  Marie Ange - Les Musclés 1907 (AS LES Musclés)

Tableau SH Junior D2
Vainqueur FISCHBACH Quentin - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)
Deuxième LALANDE Franck - ASM 8609 (Association sportive de Moulins)
Troisème NAMUROIS Alexandre - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)


